
                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 
Τηλ.: 213 20 63 776 
          213 20 63 537 
 
Συνεδρίαση 2η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 25/2016 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 14-01-2016, ημέρα ΠΕΜΠΤΗ και ώρα 12:30μ.μ. ,  στο Κατάστημα της 
Περιφέρειας Αττικής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την 
υπ΄ αριθ. πρωτ. οικ. 3747 πρόσκληση του Προέδρου της που κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη 
της, στις 11-01-2016. 

Θέμα 9ο 

Λήψη απόφασης για δωρεάν παραχώρηση εξοπλισμού εργαστηρίων και αιθουσών στο Ειδικό 
Επαγγελματικό Γυμνάσιο και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ελευσίνας. 
 
Παρόντες:  
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Καραμάνος Χρήστος και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Στεργίου Ιωάννα  

 Μπαλάφας Γεώργιος 

 Δημάκος Δημήτρης 

 Σαπουνά Αγγελική  

 Αλεξίου Αθανάσιος  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

 Τσούπρα Ιωάννα 

 Μεθυμάκη Άννα 

 Δανάκος Χριστόφορος 
Απόντες:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ.: 

 Τζίβα Αιμιλία 

 Μοίρας Ιωάννης 

 Μπαλού Αλεξάνδρα  

 Καράμπελας Κωνσταντίνος 

 Κορομάντζος Βασίλειος 
 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας κα Μαρία 
Ντόβα 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Καραμάνος δίνει το λόγο στην κα. 
Μουρτζανού, η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής:  
 
Η Υπηρεσία θέτει υπόψη των μελών της Οικονομικής Επιτροπής τα παρακάτω:  

- Το υπ’ αριθμ. πρωτ. 153/6-11-2015 έγγραφο του Ειδικού Επαγγελματικού Γυμνασίου 

Ελευσίνας με το οποίο αιτείται τη δωρεάν χορήγηση ειδών για τον εξοπλισμό των 

εργαστήριων και των αιθουσών διδασκαλίας των δύο σχολικών μονάδων (του Ειδικού 

Επαγγελματικού Γυμνάσιου και του Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ελευσίνας).  

- Το υπ’ αρ. πρωτ. οικ. 234209/29-12-2015 έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. 

Δυτικής Αττικής με το οποίο ζητά να εγκριθεί η παραχώρηση του εξοπλισμού, όπως αυτός 

αναφέρεται παρακάτω:  

ΑΔΑ: 7Φ2Σ7Λ7-ΟΟΔ



 

 30 καρέκλες μαύρες χωρίς χερούλια δερμάτινες 

 5 καρέκλες κόκκινες (υφασμάτινες με χερούλια) 

 8 πράσινες και 6 κόκκινες πολυθρόνες 

 3 τραπεζάκια σαλονιού 

 3 πίνακες μαρκαδόρου (1 μεγάλος και 2 μικροί) 

 20 θρανία χρώματος γκρι 

 2 ξύλινα γραφεία γκρι (διαλυμένα με τα αντίστοιχα εξαρτήματά τους) 

 5 γραφεία άσπρα (διαλυμένα με τα αντίστοιχα εξαρτήματά τους) 

 1 καρέκλα γραφείου μαύρη δερμάτινη με χερούλια 

 1 γραφείο συνεδριάσεων γκρι οβάλ (διαλυμένο με τα αντίστοιχα εξαρτήματά του) 

 1 γραφείο συνεδριάσεων γκρι ορθογώνιο (διαλυμένο με τα αντίστοιχα εξαρτήματά 

του) 

 10 κούτες με μπουκαλάκια και βάζα γυάλινα 

 10 φαρασάκια με σκουπάκια 

 50 m περίπου ντέξιον των 90 cm (με τους αντίστοιχους ορθοστάτες) 

 50 m περίπου ντέξιον των 120 cm (με τους αντίστοιχους ορθοστάτες) 

 

Έχοντας υπόψη τα παραπάνω 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

όπως, στο πλαίσιο της προσπάθειας εξοικονόμησης δημόσιου χρήματος και στο πνεύμα 

αλληλοϋποστήριξης και βοήθειας μεταξύ των φορέων του δημοσίου, ιδίως στο νευραλγικό 

τομέα της εκπαίδευσης, εγκρίνετε την δωρεάν παραχώρηση του κάτωθι εξοπλισμού 

εργαστηρίων και αιθουσών διδασκαλίας στο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο Ελευσίνας και 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ελευσίνας: 

 

 30 καρέκλες μαύρες χωρίς χερούλια δερμάτινες 

 5 καρέκλες κόκκινες (υφασμάτινες με χερούλια) 

 8 πράσινες και 6 κόκκινες πολυθρόνες 

 3 τραπεζάκια σαλονιού 

 3 πίνακες μαρκαδόρου (1 μεγάλος και 2 μικροί) 

 20 θρανία χρώματος γκρι 

 2 ξύλινα γραφεία γκρι (διαλυμένα με τα αντίστοιχα εξαρτήματά τους) 

 5 γραφεία άσπρα (διαλυμένα με τα αντίστοιχα εξαρτήματά τους) 

 1 καρέκλα γραφείου μαύρη δερμάτινη με χερούλια 

 1 γραφείο συνεδριάσεων γκρι οβάλ (διαλυμένο με τα αντίστοιχα εξαρτήματά του) 

 1 γραφείο συνεδριάσεων γκρι ορθογώνιο (διαλυμένο με τα αντίστοιχα εξαρτήματά 

του) 

 10 κούτες με μπουκαλάκια και βάζα γυάλινα 

 10 φαρασάκια με σκουπάκια 

 50 m περίπου ντέξιον των 90 cm (με τους αντίστοιχους ορθοστάτες) 

 50 m περίπου ντέξιον των 120 cm (με τους αντίστοιχους ορθοστάτες) 

 

Ο παραπάνω εξοπλισμός βρίσκεται στις αποθήκες της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής 
και δεν χρησιμοποιείται από τις υπηρεσίες της. 

 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της. 

ΑΔΑ: 7Φ2Σ7Λ7-ΟΟΔ



η Οικονομική Επιτροπή 
ομόφωνα αποφασίζει 

 
Την έγκριση της δωρεάν παραχώρησης του κάτωθι εξοπλισμού εργαστηρίων και αιθουσών 

διδασκαλίας στο Ειδικό Επαγγελματικό Γυμνάσιο Ελευσίνας και Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. Ελευσίνας, στο 

πλαίσιο της προσπάθειας εξοικονόμησης δημόσιου χρήματος και στο πνεύμα 

αλληλοϋποστήριξης και βοήθειας μεταξύ των φορέων του δημοσίου, ιδίως στο νευραλγικό 

τομέα της εκπαίδευσης: 

 30 καρέκλες μαύρες χωρίς χερούλια δερμάτινες 

 5 καρέκλες κόκκινες (υφασμάτινες με χερούλια) 

 8 πράσινες και 6 κόκκινες πολυθρόνες 

 3 τραπεζάκια σαλονιού 

 3 πίνακες μαρκαδόρου (1 μεγάλος και 2 μικροί) 

 20 θρανία χρώματος γκρι 

 2 ξύλινα γραφεία γκρι (διαλυμένα με τα αντίστοιχα εξαρτήματά τους) 

 5 γραφεία άσπρα (διαλυμένα με τα αντίστοιχα εξαρτήματά τους) 

 1 καρέκλα γραφείου μαύρη δερμάτινη με χερούλια 

 1 γραφείο συνεδριάσεων γκρι οβάλ (διαλυμένο με τα αντίστοιχα εξαρτήματά του) 

 1 γραφείο συνεδριάσεων γκρι ορθογώνιο (διαλυμένο με τα αντίστοιχα εξαρτήματά 

του) 

 10 κούτες με μπουκαλάκια και βάζα γυάλινα 

 10 φαρασάκια με σκουπάκια 

 50 m περίπου ντέξιον των 90 cm (με τους αντίστοιχους ορθοστάτες) 

 50 m περίπου ντέξιον των 120 cm (με τους αντίστοιχους ορθοστάτες) 

 

Ο παραπάνω εξοπλισμός βρίσκεται στις αποθήκες της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής 
και δεν χρησιμοποιείται από τις υπηρεσίες της. 

 
 

       Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
       Καραμάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  
Στεργίου Ιωάννα  
Μπαλάφας Γεώργιος 
Δημάκος Δημήτρης 
Σαπουνά Αγγελική  
Αλεξίου Αθανάσιος  
Τσούπρα Ιωάννα 
Μεθυμάκη Άννα 
Δανάκος Χριστόφορος 
 

 

ΑΔΑ: 7Φ2Σ7Λ7-ΟΟΔ


		2016-01-15T14:41:12+0200
	Athens




